2023年9月20日

各 位

株式会社エフエム東京

人事異動に関するお知らせ

株式会社エフエム東京（本社：千代田区麹町 代表取締役社長：黒坂修）は、以下のとおり人事異

動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

▼ 人事異動

2023 年 9月 20 日付

氏名 新職 旧職

堀内 宣典
コンテンツビジネス本部

ビジネスソリューション局 営業第 2 部長

コンテンツビジネス本部

ビジネスソリューション局 営業第 2 部

石川 泉
管理本部 総務人事局付

株式会社ミュージックバード 出向

コンテンツビジネス本部

ビジネスソリューション局 営業第 2 部長

以 上